**Quod etiam ipsius imago Dominus fuerit secundum suam per carnem dispensationem.**

Consideremus autem annon suum quisque quos dixi modorum secundum divinam illam Domini transformationem bene atque sapienter suum tueatur symbolum. Specie enim eum humanæ simili, sed non mutata ipsius natura, conditum esse proper infinitam suam in genus humanum clementiam sui ipsius symboli atque imaginem fieri non recusantem, atque ex se ipso se ipsum symbolic demonstrare, perque suam apparentiam ad sese, qui in obscuritate ubique latet, omnem conditionem deducere, obscuraque et omnium longe

difficillimo mysterio obvolutæ et quæ ab ulla. Α μένης (163 b) ἀπειρίας τὰς ἐκρονεῖς διὰ σαρκὸς θεουργίας ἀνθρώποις παρέχειν φιλανθρωπίας μηνύματα.

### *Contemplatio fulgentis Domini faciei.*

Splendor igitur faciei Domini <sup>1</sup> vincens humanae beatitudinem apostolis negativæ est mysticæ Christi Dei naturæ, qua beata atque sancta diuinitas secundum essentiam plusquam inenarrabilis et plusquam incognita et omni infinitate infinite superior ne vestigium quidem ullum vel tenuem comprehensionis iis quæ post se habet, relinquit, nec quomodo vel aliquatenus eadem unit sit et trinitas, intelligendum ulli eorum qui sunt concessit; quandoquidem a creatura id quod non creatum est capi nequit, neque cogitatione comprehendendi a finitis infinitum.

### *Contemplatio in luminosas Domini vestes.*

Affirmatuum autem modum in activam providentiam et judicium distinctum suspicor: priunum quidem, hoc est activum, qui ex pulchritudine et magnitudine creaturarum Deum universitatis esse artificem colligi jubet, per splendidas Domini vestes manifestari, quas Sermo in creaturas visui apparentes productas ostendit.

### *Contemplatio alia in Moysen.*

Providentia autem modum per Moysen significari, ut quæ clementer errore eximit pravitatem correptos, atque modos profectionis ad divina et immaterialia et incorporealalia a materialibus et corruptibilibus et corporalibus hominibus sapienter distinguit, divinisque legibus prudenter fulcit.

### *Contemplatio alia in Eliam.*

Judicii vero modum per Eliam significari, ut quæ tam verbo quam facto alios secundum meritum puniri, alios prosequitur, ita ut secundum subjectam materiam et qualitatem vel virtutis vel pravitatis pro merito uniuscujusque attribuatur. Hæc enim omnia quæ adhuc quærebamus de presente sacræ Scripturæ loco Moyses atque Elias, id quod iis maxime licuit qui res divinas typice per suas ipsorum res adumbrabant, suis uterque quibus vixit temporibus, ut narratur, egerunt, et cum illis convenienter quæ pro contemplationis modo exposuimus.